<?&maia ~ntCjta/ ~ ~"1'º z?º df:,adJ/a
RESOLUCIO 1'I 31

*A MESA DA OliuRA lltmICIPAL DE CAJIPO LDPO PAULISTA,, ES
!ADO DE sio PA1JI.O, ele ao8rdo cem o que clellberou. o Ple:'
nário em Sessão Ortlin4ria realizada no 41& 24 de outu
bro de 1968• :taz baixar a seguinte Res olu9,los

A C.IJURA JIUNIOIPAL DE CAJIPO LDIPO PAULISTA RESOLVEa"

Artigo li - J'ica auplemen'tada
a verba de representação do Presidente da Câmara Ma.nici
pal ele O po ·Limpo Pau11sta• re:terente ao exer o!cio de=
1968, • mt. 1.050,00 (um. ail e cinquenta cl"llzeiros no
voa), estipa.lad pela Resolução nl 24. de 15/4/68. -

Artigo 21 - As despesas decor
rentes des t . Resolu91o·, eorrerlo por conta de crldi to -
adicional especial, aberto para tal. :tim.

Artigo 31 - Esta Resolução en
trara( em vigor m dat~ de sua ptlblicac;ão.

Artigo 41 - Revogam-e as 41e-